
Vær med forrest - smag på fremtiden - Digirehab-
træner til barselsvikariat til hjemmetræningstilbud hos

borgere

Med succes har Halsnæs kommune i de seneste 3 år tilbudt ældre borgere hjemmetræning via
velfærdsteknologi. Er du nysgerrig på, hvad det er for noget og har lyst til at prøve?
Citat fra borger: ”Min hjemmetræner er god til at vejlede mig i træningsøvelserne og samtidig se det
hele menneske og tage individuelle hensyn”
Om jobbet
Du bliver en del af et team på fire engagerede medarbejdere, som i fællesskab planlægger og
gennemfører træningsforløb i borgernes hjem. Vi har et tæt samarbejde, deler erfaringer og sparrer
med hinanden, andre faggrupper og ledere. 
Med en tablet som arbejdsredskab besøger du borgere, der har takket ja til tilbuddet efter telefonisk
aftale. Tabletten indeholder et individuelt tilpasset træningsprogram, baseret på en screening, som
du gennemfører sammen med borgeren. Programmet guider jer begge gennem hele forløbet.
Din vigtigste opgave er at motivere, støtte og opmuntre borgeren til at gennemføre sin træning og
dermed styrke deres fysiske funktionsevne og forbedre livskvaliteten.
Vi tilbyder

Et meningsfuldt arbejde med fokus på borgerens fysiske funktion og livskvalitet i hverdagen.●

Et stærkt fagligt fællesskab og gode sparringsmuligheder.●

Stor grad af selvstændighed og indflydelse på tilrettelæggelsen af dine opgaver.●

Introduktion og oplæring i Digirehab-programmet.●

En arbejdsuge fra mandag til fredag i dagtimerne med fri hver weekend og på helligdage.●

Om dig

Du har en særlig interesse for samarbejde med målgruppen og forstår betydningen af

relationsarbejde. Du fremstår tillidsskabende og respektfuld i din kontakt med borgerne.

●

Du er i stand til at identificere og understøtte borgerens motivation, blandt andet gennem

målsætning med udgangspunkt i borgerens ønskede og nødvendige hverdagsaktiviteter.

●

Du har personlig modenhed, kan arbejde selvstændigt og trives i mødet med mange

mennesker, og du kan indgå aktivt i et tværfagligt samarbejde omkring borgerne.

●

Du trives med at arbejde opsøgende i form af telefonisk kontakt til borgerne og information til

samarbejdspartnere

●

Du er tryg ved at bruge digitale redskaber●

Du har kørekørt●

Vi søger dig, der er sundhedsfagligt uddannet; gerne nyuddannet SSH eller SSA med interesse for
fysisk træning.
Om os
Træning & Aktivitet i Halsnæs Kommune har base i Hundested. Her bliver du en del af en
arbejdsplads med et højt fagligt niveau og fokus på kvalitet i opgaveløsningen sammen med
borgerne.
Du vil møde engagerede og hjælpsomme kollegaer, der arbejder respektfuldt i alle situationer. Vi
har en ledelse, der har fokus på dig og dine ressourcer, og som aktivt bringer dem i spil i
samarbejde med dig.
Sammen værner vi om en god arbejdsplads, hvor alle bidrager til og tager ansvar for det gode og
sunde arbejdsmiljø.
Dine kollegaer vil blandt andre være administrative konsulenter, tekniske medarbejdere,
aktivitetsmedarbejdere med forskellige faglige baggrunde samt fysioterapeuter, ergoterapeuter og
social- og sundhedsassistenter.
Ansættelsesvilkår
Stillingerne er på 37 timer per uge. Løn og ansættelsesvilkår sker jf. overenskomst.
Ansøgningsfrist
Der er ansøgningsfrist d. 20. juli.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler d. 24. juli.
Ansættelse hurtigst muligt.
For eventuelle spørgsmål er du velkommen til at kontakte hjemmetræner Heidi Rosendahl på
telefon 2342 2083 ( undtaget uge 29) 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage



for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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